
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-17/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. április 24-i 
üléséről. 
 
Napirend: Pályázat benyújtása a Pest Megyei Közoktatás-fejlesztési 
Közalapítványhoz 
 

152/2008. (IV. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben 
foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
közoktatási intézmények a Pest Megyei Közoktatás-fejlesztési 
Közalapítvány Kuratóriumához a közoktatás tárgyi feltételei 
biztosításának elősegítése érdekében benyújtandó pályázatát a 
határozat mellékletét képező táblázat alapján 4 546 836 Ft 
összegben, melynek pályázati díja összesen 159 140 Ft. 
A Képviselő-testület a pályázati díj fedezetét a városi 
tevékenységen tervezett általános céltartalékból biztosítja. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2008. május 9.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Végrehajtásban közreműködik:  
Közoktatási intézmények 
Gazdasági Osztály 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály  

A határozatról értesül:  
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Közoktatási intézmények vezetői  
Gazdasági Osztály 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

Kivonat hiteléül: Abony, 2008. április 25. 
 
Darányi Erika 
  jkv. 



152/2008. (IV. 24.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

Téma Intézmény  Pályázati 

összeg 

Ebből pályázati 

díj (önrész)  

 

 

 

 

 

2.B Testneveléshez, 

gyógytestneveléshez 

szükséges eszközök 

beszerzése 

Pingvines Óvoda 299 900 10 497 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 200 000 7 000 

Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény 

500 000 17 500 

Montágh Imre Általános 

Iskola, Óvoda és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény 

280 000 9 800 

Somogyi Imre Általános Iskola 300 000 10 500 

2.B összesen 1 579 900 55 297 

 

2.C Közoktatási 

intézményi művészeti 

nevelés, valamint a 

művészeti csoportok 

eszközszükségleteinek 

beszerzésének 

támogatása  

 

 
 

Gyöngyszemek Óvodája 200 000 7 000 

Bihari János Zeneiskola, 

Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény 

1 152 596 40 341 

Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény 

500 000 17 500 

2.C összesen 1 852 596 64 841 

2.D Elektronikus 

adathordozók (műsoros 

videokazetta, CD, DVD) 

beszerzése az óvodai és 

az iskolai neveléshez 

 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 55 000 1 925 

Bihari János Zeneiskola, 

Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény 

63 340 2 217 

Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény 

200 000 7 000 

2.D összesen 318 340 11 142 

2.E Intézmények 

speciális 

gyógypedagógiai, 

fejlesztőpedagógiai 

taneszközeinek 

beszerzése, logopédiai 

ambulanciák fejlesztése, 

pszichológiai diagnózis és 

terápia tárgyi 

Gyöngyszemek Óvodája 350 000 12 250 



feltételeinek javítása 

 2.E összesen 350 000 12 250 

4.A Határon túli magyar 

oktatási intézménnyel 

fenntartott 

cserekapcsolat esetén az 

utazási költségek 

maximum 50 %-ának 

támogatása  

Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskola 

 

 

96 000 3 360 

4.A összesen 96 000 3 360 

4.B A nevelési-oktatási 

intézmény 

diákönkormányzata által 

működtetett újság, 

valamint évkönyv, 

tudományos diákköri 

publikációk kiadásának 

anyagi támogatása 

Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény 

150 000 5 250 

Somogyi Imre Általános Iskola 200 000 7 000 

 

4.B összesen 

 

350 000 

 

12 250 

 Összesen 4 546 836 159 140 

 

 


